Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o
UAT ....CQCIUBAMARE........co.......

Nr. Nume / denumire
crt. detinator

1 BAIDUCA CRISTIAN-SORIN

2 BORZA TEODOR

3 CONSTANTIN DUMITRU

4 CONSTANTIN FLOARE

5 HERA FLOARE

6 MARINCAS PAVEL

7 ONITA IOAN

8 PANTEA SAVETA

9 POPA LAZAR

10 POPA TEODOR

11 POPOVICI FLORIN-COSMIN
12 PUSCAU FLORINA-VIOLETA
13 PUSCAU FLORINA-VIOLETA
14 SFERLE IOAN

15 SFERLE MIHAI-FLORIN

16 VIDICAN FLORIAN

Data
nasterii / CUI

28.05.1976

16.05.1973

28.06.1990

12.01.1987

12.01.1987

11.06.1981

Identificator

1372

1368

1371

1371

1369

1376

1373

1374

1375

1368

1369

1373

1374

1377

1375

1370

DETINATORI
Plansa cggfg?rral
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196
1 196

Adresa
imobilului

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan
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Suprafata in

proprietate

(mp)

1496

2902

2902

6833

3356

3217

3356

3356

1496

6833

3217

3356

3356

3356

8065

Suprafata in
posesie

3006

SPRE PUBLICARE

Observatii
detinator

, inregistrare sistematica COCIUBA MARE sector cadastral nr. 196,



Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR
DETINATORI

Judetul .BIHOR ..o SPRE PUBLICARE
UAT ....CQCIUBAMARE....................

1) Identificatorul atribuit de Prestator imobilului in procesul de realizare alucrarii de inregistrare sistematica.
2) Pentru detinatorii de Ul se completeaza si numar tronson, scara, nivel, numar apartament.

3) Se mentioneaza daca proprietarul este decedat sau proprietarul este neidentificat.

4) Se mentioneaza pentru imobilul care are posesor.

Note:
Data nasterii titularului dreptului se extrage din codul numeric personal al acestuia.

Nr.pag. 2 ,inregistrare sistematica COCIUBA MARE sector cadastral nr. 196,
2023



